transferencia de acciones inscrita en el Libro de Acciones y accionistas de FERRICOMP

S.A. el 13 de Marzo del 2008, y que fue devuelta, cuyo detalle es el siguiente:

4.- Cedente: SAUDER TRADING CORP., panameña,Ficha Registral $ 420086

Cesionaria: MAJITO CORP, panameña, Ficha Registral $ 607335

No. Acciones: Setecientas noventa y nueve (799) de US$1,00 cada una
Valor: US$799,00

Domicilio: Ambas ciudad de Panamá

2.- Cedente: FLISTER S.A., ecuatoriana RUC $ 0992357363001

Cesionaria: RUJOSER CORP, panameña, Ficha Registral $ 607385

No, Acciones: Una (1)
Valor: US$1,00
Domicilio: Flister S.A.